
  

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim” 
realizowany jest przez Powiat Niżański 

    

Nisko, dnia 29 stycznia 2026 r. 
 
GM.272.10.2026 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym pn. „Zakup i dostawa monitorów interaktywnych, telewizorów dla 

ZS w Jeżowem, ZS w Rudniku nad Sanem oraz RCEZ w Nisku w ramach projektu pn.: 

„Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na 

zadane pytania: 

 

Pytanie 1:  

Pozycja 3 - MONITOR INTERAKTYWNY RCEZ w Nisku: wymagany monitor: Przekątna ekranu: 

85,6 cala, a wymagane wymiary: Powierzchnia robocza szer. x wys. 1650 x 928 mm,              

65 x 36,5” odpowiadają monitorowi 75” pytanie który warunek ma być spełniony przekątna 

ekranu definiowana jako 85,6” cala czy wymiary na sztywno odpowiadające monitorowi 75”. 

Odpowiedź: 

Parametr powierzchni roboczej dla pozycji nr 3 OPZ jest minimalnym wymiarem jaki ma 

spełnić monitor. Zgodnie z OPZ przekątna ekranu musi wynosić min. 85,6”. W związku z tym 

należy zaoferować produkt z przekątną 85,6” lub większą dla którego powierzchnia robocza 

jest większa lub równa 1650 x 928 mm, 65 x 36,5”. 

Pytanie 2: 

Pozycja 4 – MONITOR INTERAKTYWNY RCEZ w Nisku wymagania: Pamięć RAM min, 26 GB, 

nie istnieją na rynku monitory które spełniają ten wymóg, typową wartością dla systemów 

Android jest 4, 8, GB RAM. 

Odpowiedź: 

Omyłka pisarska w OPZ. Zamawiający wymaga dla pozycji nr 4 OPZ 16 GB pamięci RAM. 

Pytanie 3: 
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Pozycja 5 – Tablica RCEZ w Nisku: jaką przekątną ma mieć zamawiany monitor? W zależności 

od przekątnej ekranu ceny są skrajnie różne dla urządzenia spełniającego wymagania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga przekątnej min. 75” dla poz. Nr 5 z OPZ. 

 

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ nie skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu.                                                                                                     

 
                                                                                                        STAROSTA  

                                                                                                       Robert Bednarz                                                             
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